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Hulusi Akar ABD’de neden FETÖ'yü anlatmadı

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın ABD'deki temaslarına ilişkin
Genelkurmay Başkanlığı’ndan basın açıklaması geldi.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın ABD'deki temaslarına ilişkin Genelkurmay Başkanlığı’ndan basın açıklaması
geldi. Açıklamada, Orgeneral Akar'ın 23-24 Ekim'de ABD'de gerçekleştirilen “Şiddet Yanlısı Aşırı Örgütlerle Mücadele
Genelkurmay Başkanları Konferansı”na katıldığı belirtildi.

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın bu konferansta ve ikili görüşmelerde; PKK, PYD, YPG ve IŞİD’in yanı sıra
Doğal Kararlılık Harekâtı, Fırat Kalkanı Harekâtı ve Astana’ya ele aldığı belirtildi. Hulusi Akar'ın konferans ve ikili
görüşmelerde “FETÖ”ye değinmemesi dikkat çekti. FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminde 250 kişi şehit olmuştu. Ayrıca,
FETÖ kaçağı NATO subaylarının toplantılara katılmayı sürdürdüğü gündeme gelmişti. 15 Temmuz FETÖ'cü darbe
girişiminin ardından TSK'da birçok tasfiye yaşanmış ve bunlar arasında NATO karargahında görev almış olanlar dikkat
çekiciydi. Bu isimlerin neredeyse tamamı Türkiye'ye dönmek yerine bulundukları ülkeye iltica etmeyi tercih etmişti.

Hulusi Akar'ın konuşma yaptığı ABD'de FETÖ lideri Fethullah Gülen'in ikamet etmesi de ayrıca dikkat çekici konulardan biri. 

İşte TSK’dan yapılan o açıklama:

“Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, 23-24 Ekim 2017 tarihlerinde, Amerika Birleşik Devletleri’nde icra edilen
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Hulusi Akar abd nato fetö arşiv

‘Şiddet Yanlısı Aşırı Örgütlerle Mücadele Genelkurmay Başkanları Konferansı’na katılmıştır. Konferansa toplam 73 ülkeden
Genelkurmay Başkanları ve temsilciler ile NATO üst düzey yöneticileri iştirak etmiştir.

Orgeneral Hulusi Akar tarafından söz konusu konferans sırasında ve yapılan ikili görüşmelerde; özellikle güney
sınırlarımızda ülkemizin ve bölgenin güvenliğini olumsuz olarak etkileyen PKK/PYD/YPG ve DEAŞ başta olmak üzere terör
örgütlerine karşı yürütülen mücadele, Doğal Kararlılık Harekâtı, Fırat Kalkanı Harekâtı ve Astana Süreci çerçevesinde bölge
barışına sağladığımız katkılar ile bu konulardaki taleplerimiz tekraren dile getirilmiştir. Rakka Harekâtı sonrasında ortaya
çıkan görüntüler ve benzeri örneklerle PYD/YPG ile PKK’nın aynı yapının kolları olduğunun bir kez daha teyit edildiği
vurgulanmıştır.”
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